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Tämän hinnoitteluliitteen termit "Long Turbo" ja "Short Turbo" vastaavat Warranttiohjelman 
listalleottoesitteen perusosan termejä "Ostowarrantti" ja "Myyntiwarrantti”. 
 
Turbojen ostamista harkitsevien tulee kiinnittää huomiota seuraaviin seikkoihin: 

 
a) heidän tulee lukea tämä hinnoitteluliite yhdessä 31.8.2004 päivätyn listalleottoesitteen perus-
osan (jäljempänä ”Listalleottoesitteen perusosa”) kanssa, joka sisältää muun muassa Osakewar-
ranttien Tekniset Ehdot, sekä 21.2.2005 päivätyn Listalleottoesitteen perusosan täydennysosan 
(”Täydennysosa”) kanssa. Listalleottoesitteen perusosa, Täydennysosa ja tämä hinnoitteluliite 
muodostavat yhdessä Listalleottoesitteen; 

 
b) Turbojen luonteesta johtuen niiden arvo saattaa vaihdella huomattavasti, mikä voi tietyissä 
tilanteissa johtaa siihen, että Turbo menettää arvonsa kokonaisuudessaan. Turbojen ostamista 
harkitsevien tulee tehdä sijoituspäätös vasta harkittuaan huolellisesti niiden sopivuutta heidän 
taloudellisiin olosuhteisiinsa yhdessä neuvonantajiensa kanssa ja huomioiden tässä asiakirjassa 
ja Listalleottoesitteen perusosassa annetut tiedot;  
 
c) Turbojen luonteesta johtuen niiden noteeraus voi kohde-etuuden arvonmuutosten seuraukse-
na päättyä kesken juoksuajan, minkä seurauksena markkinatakaus ja kaupankäynti kyseisillä 
Turboilla päättyy ennenaikaisesti; sekä 
 
d) Täydennysosan ehdon 2 (B) ”Osingot” toinen kappale on kumottu. 

 
Société Générale (”Liikkeeseenlaskija”) vastaa tässä hinnoitteluliitteessä esitetyistä tiedoista jäljempä-
nä mainituin rajoituksin. Tähän asiakirjaan sisältyvät Yhtiötä ja Osakkeita koskevat tiedot ovat rajalli-
sia ja ne on koottu ja tiivistetty julkisesti saatavilla olevista asiakirjoista ja tiedoista, joiden oletetaan 
olevan luotettavia. Liikkeeseenlaskija vastaa tässä hinnoitteluliitteessä Yhtiötä ja Osakkeita koskevista 
tiedoista ainoastaan siltä osin, että kyseiset tiedot on koottu ja tiivistetty tarkasti ja huolellisesti. Nämä 
tiedot eivät välttämättä ole viimeisimpiä saatavilla olevia tietoja. Liikkeeseenlaskija ei vastaa Yhtiötä 
ja Osakkeita koskevista tiedoista miltään muilta osin. 
 
Yhtiön suomenkieliset vuosikertomukset, osavuosikatsaukset ja tilinpäätökset ovat saatavilla (toimite-
taan saataville) veloituksetta Helsingin Pörssin toimipisteessä osoitteessa Fabianinkatu 14 (OMX 
way), Helsinki. Yllä mainitut asiakirjat sekä muuta Yhtiötä koskevaa taloudellista tietoa on saatavilla 
lisäksi Yhtiön WWW-sivuilta osoitteesta www.sampo.com sekä Yhtiön lehdistö- ja pörssitiedotteista. 
 
Listalleottoesite, joka koostuu Listalleottoesitteen perusosasta, Täydennysosasta sekä 
tästä hinnoitteluliitteestä, on saatavilla Liikkeeseenlaskijan WWW-sivuilla osoitteessa 
www.warrants.com, Helsingin Pörssin toimipisteessä osoitteessa Fabianinkatu 14 (OMX 
way), Helsinki ja Maksuasiamiehen toimipisteessä osoitteessa Nordea Pankki Suomi 
Oyj, Liikkeeseenlaskijapalvelut, Aleksis Kiven katu 9, Helsinki. Turboja koskevaa lisä-
tietoa on saatavilla Liikkeeseenlaskijan WWW-sivuilla osoitteessa www.warrants.com 
tai soittamalla numeroon 0800 119 156. 



3 
 

Turbot 

Turbot eli Knock-out -warrantit ovat päättymispäivänä automaattisesti toteutettavia eurooppalaisia 
warrantteja. Turbojen juoksuaika voi kohde-etuuden arvonmuutosten seurauksena päättyä kuitenkin 
enneaikaisesti. Mikäli kohde-etuuden arvo saavuttaa, ylittää tai tietyissä tapauksissa alittaa ennalta 
määritetyn raja-arvon, Turbon juoksuaika päättyy tämän niin kutsutun ennenaikaisen päättymisen eli 
knock-out -tapahtuman takia. Tämä aiheuttaa myös markkinatakauksen välittömän päättymisen. 
 
Turbojen käyttäytyminen vastaa tavallisten osto- ja myyntiwarranttien käyttäytymistä, sillä ne seuraa-
vat tarkasti kohde-etuuden arvonmuutoksia. Sijoittajien, jotka haluavat hyötyä kohde-etuuden arvon-
muutoksista, ei tarvitse maksaa kohde-etuudesta sen täyttä arvoa. Sijoittaessaan Turboihin he maksa-
vat vain kohde-etuuden käyvän markkinahinnan ja toteutushinnan absoluuttisen erotuksen lisättynä 
preemiolla. Turbon vipuvaikutus perustuu siihen, että niitä voi hankkia pienemmällä pääomalla.  
 
Sijoittajat voivat hankkia kahdenlaisia Turboja: 
 

a) Long Turboja, mikäli he olettavat kohde-etuuden arvon nousevan (vastaavat tavallisia osto-
warrantteja), 

b) Short Turboja, mikäli he olettavat kohde-etuuden arvon laskevan (vastaavat tavallisia myyn-
tiwarrantteja) 

 
Hinnoittelussaan Liikkeeseenlaskija käyttää mallia, jossa otetaan huomioon sellaiset muuttujat, kuten 
kohde-etuuden arvonmuutokset, osingot, korot sekä juoksuaika. 
 
 

Esimerkkejä 

Pyydämme sijoittajia huomioimaan, että seuraavassa esitetyillä luvuilla on tarkoitus vain havainnol-
listaa esimerkkejä, eivätkä ne sido Liikkeeseenlaskijaa. 
 
Sijoittaja saa selvityspäivänä seuraavan summan warranttisarjaa kohden:  
 
Esimerkki 1: 
 
Long Turbon toteutushinta on 100 euroa ja knock-out -taso 105 euroa. Osakkeen arvo ei ole kertaa-
kaan Turbon juoksuaikana saavuttanut tai alittanut knock-out -tasoa. Juoksuajan päättyessä Long Tur-
bon arvo on 120 euroa. Sijoittaja saa: 
 
120 euroa – 100 euroa = 20 euroa 
 
 
Esimerkki 2: 
 
Long Turbon toteutushinta on 100 euroa ja knock-out -taso 105 euroa. Osakkeen arvo alittaa Turbon 
juoksuaikana knock-out -tason. Osakkeen alin noteeraus knock-out -tason saavuttamista seuraavan 
kolmen (3) tunnin aikana on 104 euroa. Näin ollen Long Turbo erääntyy ennenaikaisesti ja sijoittaja 
saa: 
 
104 euroa – 100 euroa = 4 euroa 
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Esimerkki 3: 
 
Short Turbon toteutushinta on 100 euroa ja knock-out -taso 95 euroa. Osakkeen arvo ei ole kertaakaan 
Turbon juoksuaikana saavuttanut tai ylittänyt knock-out -tasoa. Juoksuajan päättyessä Short Turbon 
arvo on 80 euroa. Sijoittaja saa: 
 
100 euroa – 80 euroa = 20 euroa 
 
 
Esimerkki 4: 
 
Short Turbon toteutushinta on 100 euroa ja knock-out -taso 95 euroa. Osakkeen arvo ylittää Turbon 
juoksuaikana knock-out -tason. Osakkeen ylin noteeraus knock-out -tason saavuttamista seuraavan 
kolmen (3) tunnin aikana on 96 euroa. Näin ollen Short Turbo erääntyy ennenaikaisesti ja sijoittaja 
saa: 
 
100 euroa – 96 euroa = 4 euroa 
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TURBOJEN EHDOT 
 

Tämä hinnoitteluliite sisältää rajoituksetta seuraavat Turboihin soveltuvat tiedot. Kaikki viittaukset 
numeroituihin Ehtoihin ovat viittauksia Listalleottoesitteen perusosassa määriteltyihin Warranttien 
Yleisiin Ehtoihin ja Osakewarranttien Teknisiin ehtoihin sekä Täydennysosassa määriteltyihin ehtoi-
hin, ja kyseisissä ehdoissa käytetyillä sanoilla ja ilmaisuilla on sama merkitys tässä hinnoitteluliittees-
sä. 
 

 
1. Osakkeet liikkeeseen laskenut yhtiö 
  
 ”Yhtiö” on Sampo Oyj. 
  
2. Osakkeen määritelmä 
  
 ”Osake” on Sampo Oyj:n A-sarjan osake 
  
3. Yhden Warranttisarjan kohteena olevien osakkeiden Lukumäärä (”Lukumäärä” tai 

”L”) 
  
 Yhden Warranttisarjan kohteena on 1 Osake (”Lukumäärä” tai ”L” on 1) ottaen huomioon 

mahdolliset Osakewarranttien Teknisten Ehtojen ehdon 3 mukaiset oikaisut 
  
4. Turbojen Viimeinen kaupankäyntipäivä 
  
 Erä A: 21.10.2005   

Erä B: 21.10.2005    
  
 edellyttäen ettei Täydennysosasta muuta johdu. 
  
5. Turbolaji: Long Turbo ja/tai Short Turbo 
  
 Erä A: Long Turbo 

Erä B: Short Turbo 
  
6. Liikkeeseen laskettavien Turbojen määrä 
  
 Erä A: 2.000.000 Turboa 

Erä B: 2.000.000 Turboa 
  
7. Warranttisarjan määritelmä 
  
 ”Warranttisarja” on 4 Turboa 
  
8. Turbojen Liikkeeseenlaskupäivä ja ensimmäinen kaupankäyntipäivä 
  
 Liikkeeseenlaskupäivä 14.4.2005 
 Ensimmäinen kaupankäyntipäivä Helsingin Pörssissä arviolta 14.4.2005. 
  
9.  Alustava merkintähinta ja ostohinta per Turbo 
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 Alustava merkintähinta: 
 
Erä A: 0,64 euroa 
Erä B: 0,39 euroa 

  
 Ostohinta: Turbon senhetkinen markkinahinta 
  
10. Toteutushinta per Warranttisarja 
  
 Erä A: 9 euroa 

Erä B: 13 euroa 
 
ottaen huomioon mahdolliset Osakewarranttien Teknisten Ehtojen ehdon 3 mukaiset oikaisut 

  
11. Turbojen Päättymispäivä 
  
 Viimeistä kaupankäyntipäivää seuraava 5. Pörssipäivä, jonka arvioidaan olevan 28.10.2005. 
  
12. Markkinatakauksen sisältö ja päättyminen 
  
 Turboille ei aseteta pankkitakausta tai muutakaan vakuutta. Société Générale toimii Turbojen 

markkinatakaajana. Normaaleissa markkinaolosuhteissa Société Générale takaa jatkuvan kau-
pankäynnin aikana Turboille jälkimarkkinat ja varmistaa niiden likviditeetin. Société Générale 
ei toimi markkinatakaajana tilanteissa, joissa Turbon markkina-arvo on Société Généralen 
näkemyksen mukaan pienempi kuin Helsingin Pörssin SAXESS-kaupankäyntijärjestelmän 
pienin mahdollinen noteeraus.  
 
Markkinatakaus päättyy kello 18.20 Viimeisenä kaupankäyntipäivänä. Ennenaikaisen päätty-
misen takia markkinatakaus kyseessä olevalle Turbolle päättyy kuitenkin välittömästi tapah-
tuman seurauksena. 
 
Société Générale pidättää oikeuden muuttaa ajankohtaa, jolloin markkinatakaus lakkaa Vii-
meisenä kaupankäyntipäivänä, jos kulloinkin kyseessä olevan Turbon kohde-etuuden määrit-
tämisajankohdassa tapahtuu myöhemmin muutoksia. Markkinatakauksessa tapahtuvista muu-
toksista tiedotetaan Warrantinhaltijoille Yleisten Ehtojen ehdon 9 mukaisesti viimeistään viik-
koa ennen kyseisten muutosten voimaantuloa. 
 
Varmistaakseen riittävän likviditeetin Société Générale takaa osto- ja myyntikurssin enim-
mäiseron, joka on suurempi seuraavista: 0,05 euroa tai 5 % Turbon myyntikurssista. Osto- ja 
myyntikurssin enimmäisero tarkoittaa niiden hintojen välistä eroa, joilla sijoittaja kulloinkin 
voi myydä ja ostaa Turboja Helsingin Pörssissä. Société Générale pidättää oikeuden määrittää 
markkinatakausnoteerauksiin vaikuttavien muuttujien arvot. 

  
13. Turbojen pörssierä Helsingin Pörssissä 
  
 100 Turboa 
  
14. Listalleottoesitteen perusosassa määritelty Turboihin liittyvä valuutta (valuutat) ja/tai 

muut määritelmät 
  
 EUR 
  
15. Rahasuorituksen maksuun käytettävä Selvitysvaluutta 
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 EUR 
  
16. Pörssi tai markkinapaikka, jossa Osakkeella käydään kauppaa 
  
 Helsingin Pörssi Oy 
  
17. Optio- ja/tai futuurimarkkinapaikka 
  
 Eurex Frankfurt  
  
18. Viitekorko Osakewarranttien Teknisissä Ehdoissa määritettyä Diskonttausmenetelmää 

varten 
  
 Euroopan pankkiyhdistyksen määrittelemä ja julkistama EURIBOR (Euro Interbank Offered 

Rate) 
  
19. Arvostuspäivän määritelmä 
  
 Viimeinen kaupankäyntipäivä edellyttäen, että kyseinen päivä on Pörssipäivä tai sitä ensiksi 

seuraava Pörssipäivä, ja jollei Osakewarranttien Teknisistä Ehdoista muuta johdu 
  
20. Selvityshinnan määritelmä 
  
 "Selvityshinta" tarkoittaa:  

 
(i) Osakkeen Virallista kurssitasoa Arvostuspäivänä, tai 
(ii) Ennenaikaisen päättymisen seurauksena: 

 
- Long Turbojen osalta, Osakkeen alinta vähintään pörssierän suuruisen kaupan 

(pois lukien ETF:n primäärimarkkinakaupat, blokkikaupat ja warrantintoteutus-
kaupat) pörssikurssia Helsingin Pörssin jatkuvan kaupankäynnin aikana  Ennenai-
kaista päättymistä seuraavan kolmen (3) tunnin aikana, ja 

 
- Short Turbojen osalta, Osakkeen ylintä vähintään pörssierän suuruisen kaupan 

(pois lukien ETF:n primäärimarkkinakaupat, blokkikaupat ja warrantintoteutus-
kaupat) pörssikurssia Helsingin Pörssin jatkuvan kaupankäynnin aikana Ennenai-
kaista päättymistä seuraavan kolmen (3) tunnin aikana. 

 
Mikäli kuitenkin Ennenaikaisen päättymisen ja Pörssin jatkuvan kaupankäynnin päättymisen 
välinen ajanjakso on pienempi kuin kolme (3) tuntia ja/tai syntyy Markkinahäiriö, kolmen 
tunnin ajanjakso jatkuu (tarpeen tullen seuraavana Pörssipäivänä) siihen saakka, kunnes kolme 
(3) tuntia täyttyy edellyttäen, että mikäli Ennenaikaista päättymistä seuraavan viiden (5) kalen-
teripäivän aikana ei ole Pörssipäivää ja/tai Markkinahäiriö kestää kyseisen ajan, Warrant-
tiasiamies arvioi vilpittömässä mielessä Osakkeelle käyvän arvon.  

  
21. Selvityssumman määritelmä 
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 Osingon irtoamista edeltävän ennenaikaisen päättymisen seurauksena ”Selvityssumma” on 
kutakin Warranttisarjaa koskien 
 
Long Turboille: Selvityshinnan (josta vähennetään mahdollinen osingon nettosumma tai odo-
tettu nettosumma) ja Toteutushinnan välinen mahdollinen positiivinen erotus kerrottuna arvol-
la L (lukumäärä); tai 
 
Short Turboille: Toteutushinnan ja Selvityshinnan (johon lisätään mahdollinen osingon net-
tosumma tai odotettu nettosumma) välinen mahdollinen positiivinen erotus kerrottuna arvolla 
L (lukumäärä). 
 
Mikäli tässä tarkoitettua osingon nettosummaa tai hallituksen yhtiökokoukselle ehdottamaa 
odotettua nettosummaa ei ole päätetty, Liikkeeseenlaskija pidättää oikeuden käyttää omaa 
perusteltua arviotaan osingon tulevasta odotetusta nettosummasta. Tätä määritelmää sovelle-
taan kaikkiin mahdollisiin Viimeistä kaupankäyntipäivää edeltäviin Yhtiön osingonjakoihin. 
 
Muissa tapauksissa ”Selvityssumma” on kutakin Warranttisarjaa koskien 
 
Long Turboille: Selvitysvaluutassa laskettu summa, joka vastaa Selvityshinnan (josta vähen-
netään osingon nettosumma soveltuvin osin Osakewarranttien Teknisten Ehtojen ehdon 2(B) 
mukaisesti) ja Toteutushinnan välistä mahdollista positiivista erotusta kerrottuna arvolla L 
(lukumäärä); tai 
 
Short Turboille: Selvitysvaluutassa laskettu summa, joka vastaa Toteutushinnan ja Selvitys-
hinnan (johon lisätään osingon nettosumma soveltuvin osin Osakewarranttien Teknisten Ehto-
jen ehdon 2(B) mukaisesti) välistä mahdollista positiivista erotusta kerrottuna arvolla L (lu-
kumäärä). 

  
22. Selvityspäivän määritelmä 
  
 (i) Päättymispäivää seuraava kolmas (3.) pankkipäivä tai (ii) Ennenaikaista päättymispäivää 

seuraava kahdeksas (8.) pankkipäivä. 
  
23.  Knock-out -taso 
  
 ”Knock-out –taso” tarkoittaa 

 
Erä A: 9,5 euroa 
Erä B: 12,5 euroa 
 

 tai, jos Toteutushintaa oikaistaan kohdassa 10 mainitulla tavalla, myös Knock-out –tasoa oi-
kaistaan vastaavasti. 

  
24. Tiedot mahdollisista olennaisista muutoksista Liikeeseenlaskijan taloudellisessa tilan-

teessa tai liiketoiminnassa  
  
 Liikeeseenlaskijan taloudellisessa tilanteessa tai liiketoiminnassa ei ole tapahtunut olennaisia 

muutoksia Liikkeeseenlaskijan viimeisen tilinpäätöksen päivämäärän ja tämän hinnoitteluliit-
teen päivämäärän välillä. 

  
25. Tarvittaessa tiedot mahdollisista muutoksista Listalleottoesitteen perusosan tietoihin 
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Oikeudenkäynnit 
 
Société Générale ei ole osallisena missään oikeudenkäynnissä, välimiesmenettelyssä tai hal-
linnollisessa menettelyssä koskien väitteitä tai summia, jotka olisivat olennaisia meneillään 
olevan liikkeeseenlaskun kannalta. Société Généralen parhaan tiedon ja käsityksen mukaan 
siihen ei kohdistu sellaista oikeudenkäynnin, välimiesmenettelyn tai hallinnollisen menettelyn 
uhkaa, joka olisi omiaan vaarantamaan konsernin kyvyn selvitä liikkeeseenlaskuun liittyvistä 
vastuistaan meneillään olevassa asiassa.  
 
Konsernia vastaan nostetuista oikeudenkäynneistä johtuvat olennaiset riskit esitetään osa-
vuosikatsauksissa. Tytäryhtiöiden ja ranskalaisten sekä ulkomaisten sivuliikkeiden johtajat 
laativat raportin näistä oikeudenkäynneistä jokaisella vuosineljänneksellä arvioiden näistä 
johtuvia mahdollisia tappioita. Nämä raportit lähetetään Pariisin pääkonttoriin, jossa niitä ar-
vioi komitea, jota johtaa hallintojohtaja ja joka koostuu talous-, laki- ja riskiosaston jäsenistä. 
Tämä komitea antaa asiasta perustellun näkemyksensä, jonka perusteella liikkeenjohto päättää 
varausten määrän tai niiden palautukset. 
 
Nykyiset Société Généralen oikeudenkäynnit on informaatiotarkoituksessa kuvattu lyhyesti 
alla. 
 
Kuten monet muutkin rahoituslaitokset, Société Générale on mukana monessa oikeudenkäyn-
neissä, mukaan lukien Yhdysvalloissa nostetuissa arvopaperimarkkinoita koskevissa joukko-
kanteissa ja viranomaisten tutkimuksissa. Seurauksiin, joilla todennäköisesti tulee olemaan tai 
joilla on äskettäin ollut merkittäviä vaikutuksia konsernin taloudelliseen asemaan, sen tulok-
seen tai liiketoimintaan, kuten arvioitu 31.12.2003, on varauduttu konsernin tilinpäätöksessä. 
Lukuun ottamatta alla esitettyjä oikeudenkäyntejä, muilla oikeudenkäynneillä ei ole olennaista 
vaikutusta konsernin taloudelliseen asemaan, tai tässä vaiheessa on vielä liian varhaista määri-
tellä, tulevatko ne vaikuttamaan olennaisesti konsernin taloudelliseen asemaan. 
      
Tammikuun 19. päivänä 2000 High Risk Opportunities Hub Fund Ltd., selvitystilassa oleva 
suojausrahasto, saattoi velkojiensa edustamana vireille New Yorkin osavaltion korkeimmassa 
oikeudessa Liikkeeseenlaskijaa (ja toista pankkia) vastaan kanteen. Kantaja vaati yhden mil-
jardin Yhdysvaltain dollarin suuruista korvausta suorista ja epäsuorista vahingoista, joiden se 
väittää aiheutuneen pankkien Venäjän ruplamääräisiin valuuttatermiinisopimuksiin liittyvien 
sopimusrikkomusten seurauksena. Kantaja vaatii lisäksi 190 miljoonan dollarin vahingonkor-
vausta. Osapuolet allekirjoittivat huhtikuussa 2003 Caymansaarten korkean oikeuden (High 
Risk Opportunities Hub Fund Ltd:n selvitystilaa valvova tuomioistuin) hyväksyntää edellyttä-
vän sovintosopimuksen. Tuomioistuin päätti heinäkuussa 2003 olla hyväksymättä sopimusta 
sillä edellytyksellä että se voisi harkita uudelleen ratkaisun asianmukaisuutta mikäli asiaa tu-
kevia lisätodisteita esitetään jälkeenpäin. High Risk Opportunities Hub Fund Ltd. valitti pää-
töksestä joka peruutettiin huhtikuussa 2004. Huhtikuinen päätös voi joutua uuden valituksen 
kohteeksi.  Kantajan ja vastaajan sovintosopimus on voimassa niin kauan kuin menettely on 
vireillä. Société Générale on tehnyt varauksen tässä asiassa. 
 
 



10 
 

 New England Teamsters and Trucking Industry Pension Fund nostama kanne SG Cowenia 
vastaan Yhdysvaltain Massachusettsin osavaltion piirituomioistuimessa sovittiin vuonna 2003. 
Vastaava varaus on kirjattu konsernin tilinpäätökseen. Vakuutus korvasi kaikki sovittelusta 
aiheutuneet kustannukset. Kanne hylättiin. 
 
Tammikuussa 2002 Société Générale sai tietää petoksesta, jonka oli aiheuttanut lokakuussa 
2000 myydyn SG Cowen Securities –yhtiön välitysliiketoiminnan työntekijä Frank Grutta-
dauria. Gruttadauria on sittemmin tuomittu Ohion tuomioistuimessa seitsemän vuoden van-
keuteen rikoksistaan. Useat SG Cowenin entistä asiakasta ovat ryhtynyt tai ovat uhanneet ryh-
tyä oikeustoimiin Société Généralea ja SG Cowenia vastaan Gruttadaurian petollisen toimin-
nan johdosta. Société Générale ja SG Cowen ovat päässeet usean entisen asiakkaan kanssa 
sovintoon ja jäljellä olevista riidoista pyritään myös päästä sovintoon. Kuitenkin useat kanteet 
ovat vielä vireillä. SG Cowen on hyvittänyt vanhoille asiakkaille heidän menetyksiään, jotka 
ovat johtuneet Gruttadaurian toimista. 
 
Elokuussa 2003 SG Cowen suostui New Yorkin pörssin ja Yhdysvaltain arvopaperimarkkina-
komission (U.S. Securities and Exchange Commission ("SEC")) ehtoihin, joiden mukaan SG 
Cowen epäonnistui valvomaan Gruttadauria hänen 27 kuukautta kestäneen työsuhteensa aika-
na ja jossa se toimi liittovaltion arvopaperimarkkinalakien vastaisesti toimittamalla virheellisiä 
kirjanpitoaineistoja samana aikana. SG Cowen suostui mm. SEC:n arvosteluun, maksamaan 5 
miljoonaa dollaria sakkoja New Yorkin pörssille ja SEC:lle, tarkastamaan tiettyjä yhtiön käy-
täntöjä, menettelyjä, käytäntöjä ja johdon järjestelmää, ja osallistumaan nopeutettuun väli-
miesmenettelyyn, jossa ratkaistaan entisten asiakkaiden kanteet.  
 
Joulukuun 16. päivänä 2003 SG Cowen teki sopimuksen Cuyahoga piirikunnan (Ohio) syyttä-
jän kanssa, jonka mukaan syyttäjä suostui olla tekemättä mitään siviili-, rikos- tai hallintokan-
netta SG Cowenia vastaan liittyen Gruttadaurian rikolliseen toimintaan hänen ollessaan yhtiön 
työntekijänä heinäkuusta 1998 lokakuuhun 2002. SG Cowen suostui maksamaan 4,5 miljoo-
naa dollaria Cuyahogan piirikunnalle ja Ohion valtiolle, joka kattoi Gruttadaurian näille aihe-
uttamat menetykset sekä syyttäjän tutkimuksista aiheutuneet kustannukset.  
 
Société Générale on tehnyt varauksen kaikista tähän tapaukseen liittyvistä taloudellisista seu-
rauksista. Tämä varaus on kuitattu Reserve for General Banking Riskiltä (Fonds pour risques 
bancaires généraux) olevalta saatavalta.   
 
SG Cowen on yksi monista vastaajista kanteessa, joka koskee kirjanpitopetosta, joka aiheutti 
Lernout & Hauspie Speech Products, N.V.:n ("L&H") romahduksen, joka on SG Cowenin 
entinen asiakas. Eräässä Bostonin tuomioistuimessa vireillä olevassa kanteessa Dragon Sys-
tems Inc.:n entiset omistajat väittävät, että SG Cowen on rikkonut liittovaltion arvopaperi-
markkinalakeja antamalla kantajalle olennaisesti virheellisiä tietoa, kun SG Cowen neuvoi 
L&H:ta Dragonin ostossa ja julkisti olennaisesti harhaanjohtavia tietoja L&H:sta. Tapaus on 
selvityksen alla. Toisessa kanteessa, joka on vireillä samassa tuomioistuimessa, Dictaphone 
Litigation Trustin edunvalvoja väittää, että SG Cowen antoi olennaisesti virheellisiä tietoja 
Dictaphonelle, kun SG Cowen oli L&H:n taloudellinen neuvonantaja Dictaphonen ostossa, ja 
julkisti olennaisesti harhaanjohtavia tietoja L&H:sta, jotka rikkoivat useita liittovaltion arvo-
paperimarkkinalakeja. SG Cowen on esittänyt muutetun kanteen hylkäämistä. Toisessa New 
Jerseyn tuomioistuimessa olevassa L&H:ta koskevassa kanteessa, L&H:n osakkeita ylimyy-
neet väittävät, että SG Cowen on osallistunut juoneen ja samalla rikkonut useita liittovaltion 
arvopaperimarkkinalakeja, jossa L&H:n osakkeen hintaa on nostettu keinotekoisesti vääräksi 
ja harhaanjohtavaksi, SG Cowenin väitetuiksi tekemillä tutkimusraporteilla. SG Cowenin esi-
tys kanteen hylkäämiseksi on vireillä. Société Générale on tehnyt varauksen tässä asiassa.   
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 Veropetoksia, joita syytösten mukaan ovat toteuttaneet tietyn tyyppisten yritysten ostajat Bel-
giassa vuodesta 1997, koskevien tutkimusten seurauksena Belgian valtio ja erään ko. yhtiön 
selvitysmies ovat nostaneet kanteen useita näissä transaktioissa osallisina olleita henkilöitä 
vastaan. Tarkoituksena on periä vältetyt verot tai vaatia vahingonkorvausta. 
 
Société Générale ja yksi sen tytäryhtiöistä todettiin syylliseksi vuonna 2004 toimittuaan neu-
vonantajana entisen, nyt jo kuolleen työntekijänsä välityksellä useissa transaktioissa.  Entinen 
työntekijä salasi Société Généralelta, että hän jatkoi tällaisessa roolissa toimimista huolimatta 
kiellosta, jonka hänen esimiehensä oli asettanut hänelle vuosia aikaisemmin silloin, kun ko. 
transaktioiden riskit oli tunnistettu. Société Générale toimi yhteistyössä Belgian hallituksen 
kanssa näissä tutkimuksissa. Varaus on tehty. 
 
Heinäkuussa 2004 Euroopan komissio lähetti vastalause-tiedonannon (”communication des 
griefs”) yhdeksälle ranskalaiselle pankille, mukaan lukien Société Générale, sekä pankkikortti-
ryhmittymille (”Groupement des cartes bancaires”).  Vastalauseet liittyivät oletettuun salassa-
pito- ja kilpailukieltosopimukseen liittyen pankkien maksu kortteihin, jonka nojalla pankit 
ovat pankkikorttiryhmittymien avustuksella oletetusti jakaneet maksukorttien liikkeeseenlas-
kumarkkinat Ranskassa estääkseen kilpailun uusien osanottajien taholta.  Komission näkö-
kulmasta tällainen sopimus rajoittaisi ankarasti korttien halvempia hintoja ja teknisiä innovaa-
tioita. Société Générale tutkii näitä väitteitä ja aikoo näyttää toteen, että hinnaston uudistus 
päätettiin vuoden 2002 lopussa ja peruutettiin komission käynnistettyä lainmukaiset tutkimuk-
set. 

  
26. Pörssi, jossa Turbot on listattu 
  
 Helsingin Pörssi Oy 
  
27. Warranttiasiamies 
  
 Société Générale 
  
28. Maksuasiamies 
  
 Nordea Pankki Suomi Oyj 
  
29. ISIN-koodi 
  
 Erä A: FI0009617914 

Erä B: FI0009617948 
  
30. Kaupankäyntitunnus 
  
 Erä A: 5JSAMEW90T 

Erä B: 5VSAMEW13T 
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TIETOJA SAMPO OYJ: STÄ 

 
Yleistä 
 
Sampo Oyj on johtava suomalainen rahoituskonserni, joka harjoittaa talletuspankkitoimintaa ja tarjoaa 
yksityis- ja yritysasiakkailleen sijoituspalveluja. Pankki hoitaa emoyhtiönä konserniin kuuluvien luot-
to- ja rahoituslaitosten sekä muiden yhtiöiden keskitetysti hoidettavat tehtävät, kuten konsernihallin-
non, ohjauksen, valvonnan sekä riskienvalvonnan. Sampo-konserniin kuuluvat Pohjoismaissa ja Balti-
assa toimiva vahinkovakuutusyhtiö If sekä pitkäaikaissäästämiseen erikoistunut pankki Sampo, joka 
toimii Suomen lisäksi Virossa, Latviassa, Liettuassa ja Puolassa. 
 
Perustaminen ja Yhtiön pääkonttori 
 
Sammon pankkitoiminnan käynnisti vuonna 1887 Suomen valtion omistama Postisäästöpankki. Yhti-
ön vahinkovakuutustoiminta on lähtöisin vuonna 1909 perustetusta Keskinäinen Vakuutuslaitos Sam-
mosta ja henkivakuutustoiminta vuonna 1874 perustetusta Kalevasta. Yhtiö on rekisteröity Kauppare-
kisteriin yritys- ja yhteisötunnuksella 0142213-3. Yhtiön rekisteröity kotipaikka on Helsinki ja sen 
pääkonttori sijaitsee osoitteessa Unioninkatu 22, Helsinki. 
 
Listaus 
 
Yhtiön osakkeet on laskettu liikkeeseen arvo-osuuksina APK:n ylläpitämässä arvo-
osuusjärjestelmässä. Yhtiön A-sarjan osakkeet ovat virallisesti julkisen kaupankäynnin kohteena Hel-
singin Pörssi Oy:n päälistalla. Yhtiön osake on ollut julkisen kaupankäynnin kohteena 14.1.1988 alka-
en, jolloin vakuutusosakeyhtiö Sampo listautui Helsingin Arvopaperipörssiin (A-sarjalla). Yhtiön 
ISIN-koodi on FI0009003305. 
 
Osakepääoma (4.4.2005)1 
 
Yhtiön kokonaan maksettu osakepääoma on 95.157.577,78 euroa, joka jakaantuu 565.781.265 kappa-
leeseen kirjanpidolliselta vasta-arvoltaan 0,17 euron osaketta. Yhtiöllä on kaksi osakelajia, jotka eroa-
vat toisistaan siten, että A-sarjan osake tuottaa yhtiökokouksessa yhden äänen, eikä B-sarjan osaketta 
ole noteerattu arvopaperipörssissä. A-sarjan osakkeita on yhteensä 564.581.265 kappaletta ja B-sarjan 
osakkeita 1.200.000 kappaletta. Yhtiön yhtiöjärjestyksessä säädetty vähimmäisosakepääoma on 
30.105.638,84 euroa ja enimmäisosakepääoma 120.422.555,30 euroa. Yhtiön varsinainen yhtiökokous 
pidetään 11.4.2005, ja hallitus on esittänyt vuodelta 2004 maksettavaksi osingoksi 0,20 euroa osak-
keelta.  
 
Yhtiön 7.4.2004 pidetty varsinainen yhtiökokous myönsi hallitukselle omien osakkeiden hankkimis- 
ja luovuttamisvaltuudet, jotka ovat voimassa 7.4.2005 saakka. A-sarjan osakkeita voidaan hankkia 
enintään 5 % yhtiön osakepääomasta tai kaikkien osakkeiden tuottamasta äänimäärästä. Osakkeita 
voidaan hankkia kaikille A-sarjan osakkeenomistajille tehtävällä ostotarjouksella osakkeenomistajien 
omistusten suhteessa hallituksen päättämin yhtäläisin ehdoin tai Helsingin Pörssin järjestämässä julki-
sessa kaupankäynnissä, jolloin osakkeet hankitaan muussa kuin osakkeenomistajien omistusten suh-
teessa.  
 
Yhtiö laski liikkeelle noin 1,1 miljoonan euron optiolainan 22.5.1998. Optio-oikeuksien perusteella 

                                                           
1 Liikkeeseenlaskija varaa oikeuden päivittää tietoja yhtiökokouksen päätösten mukaisesti. 
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tehtävän osakemerkinnän aika on optiotodistuksella A (990.000) 1.5.2000 - 31.5.2005, optiotodistuk-
sella B (990.000) 1.5.2001 - 31.5.2005 ja optiotodistuksella C (1.320.000) 1.5.2002 - 31.5.2005. Ku-
kin optio-oikeus oikeuttaa merkitsemään viisi (5) Sampo Oyj:n osaketta. Osakkeiden merkintähinta on 
14.4.2004 alkaen n. 4,27 euroa/osake. Merkintähintaa alennetaan vuosittain jaettavan netto-osingon 
määrällä. 
 
Yhtiön 29.9.2000 pidetty ylimääräinen yhtiökokous päätti laskea liikkeelle optio-oikeuksia. Optio-
oikeudet 2000 suunnattiin osana kannustusjärjestelmää johdolle, keskijohdolle ja muille avainhenki-
löille merkittäväksi. Vuoden 2000 A/B-optio-oikeuksien lukumäärä on 5 200 000 kappaletta. Kukin 
optiotodistus oikeuttaa merkitsemään viisi (5) Sampo Oyj:n osaketta. Osakkeiden merkintäaika optio-
todistuksella A on 2.1.2003 - 31.1.2007 ja optiotodistuksella B 2.1.2004 - 31.1.2007. Osakkeen mer-
kintähinta on 6,94 euroa/osake. Merkintähintaa alennetaan vuosittain jaettavien osinkojen määrällä.  
 

Tilinpäätökset 
 
Yhtiön tilikausi päättyy vuosittain 31.12. Yhtiö julkistaa tilinpäätöksensä kolmen (3) kuukauden kulu-
essa tilikauden päättymisestä lukien. Tämän lisäksi Yhtiö laatii vuosikertomuksen tilikauden kahdelta-
toista (12) ensimmäiseltä sekä osavuosikatsaukset tilikauden kolmelta (3), kuudelta (6) ja yhdeksältä 
(9) ensimmäiseltä kalenterikuukaudelta. Lisäksi Yhtiö julkistaa ja toimittaa Helsingin Pörssille kaikki 
sellaiset päätökset ja tiedot Yhtiöstä ja sen toiminnasta, jotka ovat omiaan olennaisesti vaikuttamaan 
Yhtiön osakkeen arvoon. 
 
Lisätietoa Yhtiöstä ja sen taloudellisesta tilanteesta on saatavilla Yhtiön pääkonttorissa osoitteessa 
Unioninkatu 22, Helsinki ja Helsingin Pörssin toimipisteessä osoitteessa Fabianinkatu 14 (OMX 
Way), Helsinki sekä Yhtiön ja Helsingin Pörssin www-sivuilla osoitteissa www.sampo.com ja 
www.hex.fi. Tämän hinnoitteluliitteen päivämääränä alkavan 12 kuukauden pituisen ajanjakson aikana 
Yhtiö on ilmoittanut julkistavansa taloudellista tietoa seuraavasti: osavuosikatsaukset 11.5.2005, 
10.8.2005 ja 9.11.2005. 
 
Osakkeen ylimmät ja alimmat noteeraukset Helsingin Pörssissä viimeisen 12 kuukauden 
ajalta 
 

 
  

Sampo Oyj osake 
 Ylin Alin 

Huhti-04 9.85 7.8 
Touko-04 8.15 7.56 
Kesä-04 8.46 7.87 
Heinä-04 8.19 7.67 
Elo-04 8.2 7.2 

Syys-04 8.94 8.05 
Loka-04 9.5 8.7 

Marras-04 9.73 9.1 
Joulu-04 10.24 9.48 

Tammi-05 10.52 9.83 
Helmi-05 10.95 9.98 
Maalis-05 11.2 10.53 
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Sampo Oyj osake
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